RESOLUÇÃO/CRESS 8ª REGIÃO Nº 017/2020

29/05/2020

Considerando a presente situação da gestão do Conselho Regional de Serviço Social da 8ª Região-DF
diante da impossibilidade de convocação da Diretoria a Conselheira Presidente, no uso de suas atribuições
legais e regimentais homologa Ad Referendum as seguintes solicitações no âmbito da Comissão de Inscrição.

RESOLVE:

Conceder inscrição principal á(s) assistente(s) social(is) abaixo relacionada:

01- 6045 – Alexandre Soares Barbosa – CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg
02- 6046 – Bruno Guerreiro Galdino – CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg
03- 6047 - Bruna Moreira Wazlawosky– CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg
04- 6048 – Debora Maia Rezende Do Carmo Miranda– CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg
05- 6049 – Ester Barbosa De Oliveira Marinho– CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg
06- 6050 – Jaquelenia Maria Pereirra Da Silva– CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg
07- 6051 – Luana Siqueira Soares Santos– CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg
08- 6052 – Lina Monique Argenta De Resende– CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg
09- 6053 – Lorena Taynnara Da Silva– CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg
10- 6054 – Maria De Fátima Roberto Dos Anjos– CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg

Conceder Cancelamento da inscrição por tempo indeterminado a assistente social abaixo:
01 – 5458 – João Pedro Perreira De Queiroz– CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg

Conceder Transferência da 8º Região-DF para 23ª Região-RO a assistente social abaixo:
01 –5581- Dayane Garcez Lopes Silva – CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg

Conceder Indeferimento do pedido de transferência da 12º Região – SC 8º região - DF a assistente social
abaixo:

01 – Juliana Garcia Hachebart – CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg

Brasília-DF, 29 de maio de 2020.

Karina Aparecida Figueiredo
Conselheira Presidente
CRESS 8ª Região-DF

S.R.T.V.N.  Conj. P                    Tel.: (61) 3328-1033 /
Ed. Brasília Rádio Center           (61) 3328-5509
Salas 3.139 / 3.140                   (61) 3328-1423
Asa Norte - Brasília - DF             E-mails:
CEP: 70719-900                         cress8df@gmail.com